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دیدار با امام جمعه کلیبر بمناسبت هفته دولت

به مناسبت هفته دولت، رئیس اداره تبلیغات اسلامی و فرماندار و جمعی از مسئولین شهرستان با امام جمعه شهرستان کلیبردیدار کردند.

به گزارش روابط عمومی اداره کل تبلیغات اسلامی آذر بایجان شرقی،به مناسبت هفته دولت، رئیس اداره تبلیغات اسلامی و فرماندار و جمعی از مسئولین شهرستان با امام جمعه شهرستان کلیبردیدار

کردند.

در این دیدار، حجتالاسلام موسوی امام جمعه کلیبر ضمن تبریک شروع هفته دولت و گرامیداشت یاد شهیدان رجایی و باهنر گفت که عملکرد دولتمردان باید بگونه ای باشد که رضایت مردم را

جلب کنند ایشان وجود زیرساختها ی امکانات کشور را مرهون تلاش دولتمردان و دولت مقدس نظام جمهور ی اسلامی دانستند.

در این دیدار آقای بابایی فرماندار محترم شهرستان کلیبر ضمن ارائه عملکرد دولت تدبیر و امید در سه سال گذشته در شهرستان گفتند که ستاد اقتصاد مقاومتی در شهرستان تشکیل شده است و

اولین هدف و برنامه عملیاتی آن افزایش ظرفیت واحدهای تولیدی مستقر در شهرستان میباشد ایشان افزودند که باید مسئولین ادارات و و نهادهای دولتی عملکرد دولت تدبیر و امید را به مردم در

هفته دولت نشان دهند و عملکرد دولت را برجسته کنند آقای بابایی در این دیدار از افتتاح بیش از ۲۵ پروژه عمرانی در هفته دولت خبر دادند و گفتند که ۱۴۰ پروژه در حال اجرا و آماده سازی میباشد

بابایی افزود:در تاریخ هر ملت، فراز و نشیب های تلخ و شیرینی وجود دارد که تعیین کننده سرنوشت و سازنده فرهنگ آن ملت است. نظام جمهوری اسلامی در ایران به رهبری بزرگ مردی که جهان

مانند او را کمتر به خود دیده است، نیز جان فشانی فرزندان فداکار این مرز و بوم، بزرگ ترین بخش تاریخ ماست که خاطرات تلخ و شیرین بسیاری در دل دارد. در این میان، شهادت دو شخصیت

فداکار اسلام، رجایی و باهنر که به آتش کین منافقان سوختند، فصلی از شهادت را به نام «هفته دولت» در تاریخ انقلاب گشوده است.
وی افزود:علت نام گذاری چنین هفته ای این است که دولت شهید رجایی، نخستین دولت و مکتبی بود که پس از حاکمیت لیبرال ها بر کشور، عهده دار امور گردید. این دولت در آن دوره بحرانی،

بیش ترین حد تلاش و کوشش را برای خدمت به اهداف مقدس انقلاب از خود نشان داد، تا آنجا که جان خویش را سر آن نهاد.
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